
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 24/232/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 09.10.2024 r.

w sprawie: oddania w trwały zarząd nieruchomości gruntowych Mrągowskiemu Ośrodkowi Sportowemu „Baza” na czas
nieokreślony z przeznaczeniem na cele sportowe.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107),
art. 11, art. 43, art. 44, art. 45, art. 46, art.82, art. 83 i art. 84 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Podjęto decyzję o oddaniu z dniem 26.10.2024 r. w trwały zarząd nieruchomości gruntowych Mrągowskiemu Ośrodkowi
Sportowemu „Baza” na czas nieokreślony z przeznaczeniem na cele sportowe, tj.:
- działka nr 6-83/6 o powierzchni 0,1368 ha położona przy ul. Nadbrzeżnej w Mrągowie,
- działka nr 6-85/2 o powierzchni 0,4230 ha położona przy ul. Nadbrzeżnej w Mrągowie,
- działka nr 6-87/2 o powierzchni 0,0324 ha położona przy ul. Nadbrzeżnej w Mrągowie,
- działka nr 9-7/1 o powierzchni 0,3027 ha położona przy ul. Nadbrzeżnej w Mrągowie.
2. Ustalono opłatę z tytułu trwałego zarządu w wysokości 0,3% ceny nieruchomości w wysokości – 10.752,00 zł, przy
zastosowaniu 90% bonifikaty z tytułu oddania nieruchomości w trwały zarząd na cele sportowe, zgodnie z Uchwałą Nr
XXXVII/261/2002 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 15.03.2002 r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 24/232/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 09.10.2024 r.  (PDF, 49 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-024-0232-2024.pdf

